长葛市石象镇美丽乡村建设富康路建设工程-变更公告 
一、项目简介及概况
1.招标编号：长交建【2018】GZ121号；
2.项目名称：长葛市石象镇美丽乡村建设富康路建设工程;
3.建设地点：长葛市石象镇;
4.项目建设性质：新建；
5.项目概况及标段划分：本项目共划分为一个标段;
KO+000-K1+694段新建人行道，结构层为5cm厚透水砖，3cm厚1:3水泥砂浆，6cm厚C25混凝土垫层，K1+212.5-K1+694段新建混凝土路面，结构为15cm厚C25混凝土，20cm厚三七灰土垫层；新建700m长DN800排水管道，管道基础采用150°砂石基础等。
6.招标控制价：4790140.47元 ；
7.计划工期：90日历天；
8.质量要求：合格（符合国家现行的验收规范和标准）；
9.评标办法：综合计分法； 
（二）招标过程：
  投标截止时间2018年10月25日09时30分， 共有4家投标单位依次递交了投标文件和投标保证金，参加本次招标项目的投标单位符合法定人数，招标有效。
各投标单位代表对投标文件密封情况进行检查并签字确认，经检查，各投标单位提交的投标文件均密封完好。按照招标文件的规定对密封符合要求的投标文件在开标现场公开唱标，并对唱标内容进行了现场记录。
（三）项目开标数据表
	招标人名称
	长葛市石象镇人民政府

	招标代理机构名称
	河南鼎华招标代理有限公司

	工程名称
	长葛市石象镇美丽乡村建设富康路建设工程

	开标时间
	2018年10月25日9:30
	开标地点
	长葛市公共资源交易中心409室

	评标时间
	 2018年10月25日12:30
	评标地点
	长葛市公共资源交易中心509室


二、开标记录
	序号
	投标单位名称
	投标总报价（元）
	质量
	工期（日历天）
	项目
经理
	证书编号
	技术负责人
	证书编号

	1
	河南平工建筑工程有限公司
	4382967.63
	合格
	90
	宿国庆
	豫241121227910
	邓超
	B04100900029

	2
	河南忠信建筑工程有限公司
	4406923.33
	合格
	90
	王罗刚
	豫241151582737
	严江华
	C16910980900181

	3
	河南城安建筑工程有限公司
	4430865.85
	合格
	90
	张鹏鹏
	豫241131340099
	宋志敏
	C09902100900068

	4
	河南东联建设工程有限公司
	4359036.96
	合格
	90
	王欣
	豫241121332684
	安风枝
	C07903160900040

	招标控制价
	4790140.47元
	抽取的权重系数K值
	0.3 

	计划工期
	90日历天
	质量要求
	合格


 三、评审情况如下：
（一）基础性数据分析和整理：
	序号
	通过清标的投标人名称

	1
	河南平工建筑工程有限公司

	2
	河南忠信建筑工程有限公司

	3
	河南城安建筑工程有限公司

	4
	河南东联建设工程有限公司

	序号
	未通过清标的投标人名称及原因

	1
	无


1. 初步评审
	序号
	通过初步评审的投标人名称

	1
	河南平工建筑工程有限公司

	2
	河南忠信建筑工程有限公司

	序号
	未通过初步评审的投标人名称及原因

	1
	河南城安建筑工程有限公司（投标文件封面无正副本标识，不符合招标文件初步评审7.2条要求）

	2
	河南东联建设工程有限公司（授权代表社保不符合招标文件初步评审7.8条要求）


四、根据招标文件的规定，评标委员会将经评审的投标人按综合得分由高到低排序如下：
	序号
	通过初步评审的投标人的名称
	技术标得分
	综合信用得分
	商务标得分
	总分
	按综合得分从高到低排序

	1
	河南忠信建筑工程有限公司
	16.36
	19.66
	51.85
	87.87
	1

	2
	河南平工建筑工程有限公司
	15.18
	19.50
	53.03
	87.71
	2


五、推荐的中标候选人详细评审得分
	
	第一中标候选人
	河南忠信建筑工程有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	崔艳晓
	翟昊飞
	潘华
	孙小萍
	袁景环

	技
 
术
 
标
	1.内容完整性和编制水平
	0.8
	0.8
	0.8
	1
	0.8

	
	2.施工方案和技术措施
	1.5
	1.6
	1.8
	2
	1.8

	
	3.质量管理体系与措施
	1.5
	1.6
	1.8
	1.7
	1.8

	
	4.安全管理体制与措施
	1.5
	1.5
	1.8
	1.9
	1.7

	
	5.环境保护管理体系与措施
	1.5
	1.3
	1.8
	1.6
	1.8

	
	6.工程进度计划与措施
	1.5
	1.6
	1.6
	1.6
	1.8

	
	7.拟投入资源配备计划…
	0.6
	0.8
	0.8
	0.8
	0.8

	
	8.施工进度表或施工网络图
	0.6
	0.8
	0.7
	0.8
	0.8

	
	9.施工总平面布置图
	0.6
	0.8
	0.7
	0.8
	0.8

	
	10.在节能减排、绿色施工（含扬尘治理）、工艺创新方面针对本工程有具体措施或企业自有创新技术
	1.7
	1.6
	1.6
	1.6
	1.8

	
	11.新工艺、新技术、新设备、新材料的采用程度，其在确保质量、降低成本、缩短工期、减轻劳动强度、提高工效等方面的作用
	1.8
	1.4
	1.6
	1.7
	1.7

	
	12.企业具备信息化管理平台，能够使工程管理者对现场实施监控和数据处理
	1.7
	1.6
	1.6
	1.7
	1.7

	小计
	15.3
	15.4
	16.6
	17.2
	17.3

	技术标平均得分
	16.36

	商务标
	1.
	总报价分
	24.88
	24.88
	24.88
	24.88
	24.88

	
	2.
	分部分项分
	14
	14
	14
	14
	14

	
	3.
	主要材料分
	10
	10
	10
	10
	10

	
	4.
	措施项目分
	2.968
	2.968
	2.968
	2.968
	2.968

	小计
	51.848
	51.848
	51.848
	51.848
	51.848

	商务标得分
	51.85

	综合(信用)标
	1.
	项目班子配备
	5
	5
	5
	5
	5

	
	2.
	企业综合信用
	6
	6
	6
	6
	6

	
	3.
	项目经理信用
	4
	4
	4
	4
	4

	
	4.
	服务承诺
	4
	5
	4.3
	5
	5

	小计
	19
	20
	19.3
	20
	20

	综合(信用)标平均得分
	19.66

	最终得分
	87.87

	备注：

	    评标委员会完成技术标评分、综合（信用）标评分后，应分别从中去掉一个最高分和一个最低分，取平均值作为该投标人的技术标、综合（信用）标得分；投标人最终得分=技术标平均得分＋商务标得分＋综合（信用）标平均得分。计算分值均四舍五入保留两位小数。 评标委员会人数在5人以上时，去掉一个最高分和一个最低分取平均值；评标委员会人数在5人时，取所有评委评分的平均值。 

	

	第二中标候选人
	河南平工建筑工程有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	崔艳晓
	翟昊飞
	潘华
	孙小萍
	袁景环

	技术标
	
	1.内容完整性和编制水平
	0.5
	0.7
	0.8
	1
	0.7

	
	
	2.施工方案和技术措施
	1.5
	1.4
	1.7
	2
	1.6

	
	
	3.质量管理体系与措施
	1.5
	1.5
	1.7
	1.8
	1.7

	
	
	4.安全管理体制与措施
	1.5
	1.4
	1.7
	1.8
	1.5

	
	
	5.环境保护管理体系与措施
	1.5
	1.3
	1.7
	1.5
	1.6

	
	
	6.工程进度计划与措施
	1.5
	1.6
	1.5
	1.4
	1.7

	
	
	7.拟投入资源配备计划…
	0.6
	0.7
	0.6
	0.6
	0.8

	
	
	8.施工进度表或施工网络图
	0.6
	0.7
	0.6
	0.6
	0.5

	
	
	9.施工总平面布置图
	0.6
	0.8
	0.6
	0.6
	0.7

	
	
	10.在节能减排、绿色施工（含扬尘治理）、工艺创新方面针对本工程有具体措施或企业自有创新技术
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5
	1.5

	
	
	11.新工艺、新技术、新设备、新材料的采用程度，其在确保质量、降低成本、缩短工期、减轻劳动强度、提高工效等方面的作用
	1.5
	1.4
	1.5
	1.7
	1.4

	
	
	12.企业具备信息化管理平台，能够使工程管理者对现场实施监控和数据处理
	1.6
	1.5
	1.5
	1.7
	1.7

	小计
	14.4
	14.5
	15.4
	16.2
	15.4

	技术标平均得分
	15.18

	商务标
	1.
	总报价分
	26
	26
	26
	26
	26

	
	2.
	分部分项分
	14
	14
	14
	14
	14

	
	3.
	主要材料分
	10
	10
	10
	10
	10

	
	4.
	措施项目分
	3.032
	3.032
	3.032
	3.032
	3.032

	小计
	53.032
	53.032
	53.032
	53.032
	53.032

	商务标得分
	53.03

	综合(信用)标
	1.
	项目班子配备
	5
	5
	5
	5
	5

	
	2.
	企业综合信用
	6
	6
	6
	6
	6

	
	3.
	项目经理信用
	4
	4
	4
	4
	4

	
	4.
	服务承诺
	4
	5
	4
	5
	4.5

	小计
	19
	20
	19
	20
	19.5

	综合(信用)标平均得分
	19.50

	最终得分
	87.71

	备注：

	    评标委员会完成技术标评分、综合（信用）标评分后，应分别从中去掉一个最高分和一个最低分，取平均值作为该投标人的技术标、综合（信用）标得分；投标人最终得分=技术标平均得分＋商务标得分＋综合（信用）标平均得分。计算分值均四舍五入保留两位小数。 评标委员会人数在5人以上时，去掉一个最高分和一个最低分取平均值；评标委员会人数在5人时，取所有评委评分的平均值。 





六、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜
（一）中标候选人情况
第一中标候选人： 河南忠信建筑工程有限公司 
投标报价：4406923.33元     大写：肆佰肆拾万零陆仟玖佰贰拾叁元叁角叁分  
工期：90日历天       质量标准：合格（符合国家现行的验收规范和标准）
项目经理：王罗刚         证号：豫241151582737
项目经理业绩：
业绩一：鄢陵县2018 年赵拐等8 个村扶贫开发道路建设项目二标段
项目所在地地址：鄢陵县陈化店镇
开竣工日期：2018年8月-2018年10月    合同价：1131063.30元
业绩二：长葛市金朝路新修道路工程（金朝路-朝阳路）项目
项目所在地地址：长葛市
开竣工日期：2018年6月-2018年9月    合同价：1279709.33元
企业业绩：
业绩一：正阳县2012年廉租房对外联通工程
项目所在地地址：正阳县
开竣工日期：2016年5月6日-2016年9月6日    合同价：5498472.37元
业绩二：罗山县彭新镇2017年第一批统筹整合使用财政涉农资金通村公路项目
项目所在地地址：罗山县彭新镇
开竣工日期：2017年8月9日-2017年10月9日    合同价： 3597540.00元
业绩三：罗山县朱堂乡朱堂村美丽乡村建设试点项目施工三标段
项目所在地地址：罗山县朱堂乡朱堂村
开竣工日期：2016 年9 月16 日-2017 年1 月16 日    合同价：1402901.36 元
第二中标候选人： 河南平工建筑工程有限公司
投标报价：4382967.63元     大写：肆佰叁拾捌万贰仟玖佰陆拾柒元陆角叁分工期：90日历天       质量标准：合格（符合国家现行的验收规范和标准）
项目经理：宿国庆 	        证号：豫241121227910 
项目经理业绩：
业绩一：兰考县2015 年农业综合开发第二批存量资金土地治理项目16 标
项目所在地地址：兰考县
开竣工日期：2015年8月29日-2015年12月29日 合同价：1507000.00元
业绩二：叶县2016 年美丽乡村建设试点项目（田庄乡、田庄村）6 标段
项目所在地地址：叶县田庄乡
开竣工日期：2016年9月28日-2016年12月28日    合同价：1072883.53元
企业业绩：
业绩一：兰考县2015 年农业综合开发第二批存量资金土地治理项目16 标
项目所在地地址：兰考县
开竣工日期：2015年8月29日-2015年12月29日    合同价：1507000.00元
业绩二：叶县2016 年美丽乡村建设试点项目（田庄乡、田庄村）6 标段
项目所在地地址：叶县田庄乡
开竣工日期：2016年9月28日-2016年12月28日    合同价：1072883.53元
业绩三：临颍县杜曲现代家居产业园龙泉大道、金龙大道、集龙路、纬二路道路、排水工程施工一标段
项目所在地地址：临颍县
开竣工日期：2017 年8 月11 日-2018 年1 月10 日   合同价：34365458.99 元
（二）签订合同前要处理的事宜（详见招标文件）
1. 公示期
    2018年 11 月2日—2018年11月4日
1. 联系方式
[bookmark: _Toc5621]招标人：长葛市石象镇人民政府
联系人：魏主任 
联系电话：13837455552
招标代理机构：河南鼎华招标代理有限公司
联系人：王女士
联系电话：13733699192

